

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - 011/2023/SRP

Resultado da Homologação

0001 - AÇAFRÃO PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS - AÇAFRÃO PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS ACHOC - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	AÇAFRÃO PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS ACHOC	640 Pacote	3,50	2.240,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS Especificação : Instantâneo, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó e maltodextrina Embalagem, exceto pacote, contendo mínimo de 400 g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 1º QUALIDADE PACOT - Valor Referência: 7,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ACHOCOLATADO EM PÓ DE 1º QUALIDADE PACOT	340 Pacote	7,25	2.465,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0005 - BISCOITO DOCE DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS Especificação : biscoito doce sem recheio; de maizena, farinha de trigo, gordura vegetal, sal, açúcar e outras substâncias permitidas; validade mínima de 5 meses a contar da data de entrega; embalagem filme bopp, pesando 400 gramas - BISCOITO DOCE DE 1º QUALIDADE PACOTE CON - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BISCOITO DOCE DE 1º QUALIDADE PACOTE CON	1.450 Pacote	5,35	7.757,50	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0006 - BISCOITO DE ÁGUA E SAL Especificação : Embalagem dupla, contendo no mínimo 400 g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. - BISCOITO DE ÁGUA E SAL Especificação : E - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BISCOITO DE ÁGUA E SAL Especificação : E	930 Pacote	6,00	5.580,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0007 - CAFÉ TORRADO E MOIDO PACOTE CONTENDO 250 GRAMAS Especificação : Embalagem a vácuo de 250 gramas, de primeira qualidade, com selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC. Padrões para Alimentos - CNNPA. Embalagem contendo data de fabricação e prazo de validade. - CAFÉ TORRADO E MOIDO PACOTE CONTENDO 250 - Valor Referência: 9,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAFÉ TORRADO E MOIDO PACOTE CONTENDO 250	1.100 Pacote	9,24	10.164,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0008 - CALDO DE GALINHA TABLETE CONTENDO 57 G - CALDO DE GALINHA TABLETE CONTENDO 57 G - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CALDO DE GALINHA TABLETE CONTENDO 57 G	280 Pacote	1,80	504,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0009 - CORANTE ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM Especificação : Embalagem: pacote com mínimo 100 gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. - CORANTE ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM Esp - Valor Referência: 4,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CORANTE ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM Esp	430 Pacote	4,00	1.720,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0011 - MILHARINA DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS - MILHARINA DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTEND - Valor Referência: 3,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	MILHARINA DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTEND	790 Pacote	3,00	2.370,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0012 - FARINHA DE MANDIOCA DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 1KG - FARINHA DE MANDIOCA DE 1º QUALIDADE PACO - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FARINHA DE MANDIOCA DE 1º QUALIDADE PACO	880 Quilo	8,50	7.480,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0016 - FERMENTO PARA BOLO PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS - FERMENTO PARA BOLO PACOTE CONTENDO 100 G - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FERMENTO PARA BOLO PACOTE CONTENDO 100 G	350 Pacote	3,36	1.176,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0018 - MACARRÃO PICADO DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS - MACARRÃO PICADO DE 1º QUALIDADE PACOTE C - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	MACARRÃO PICADO DE 1º QUALIDADE PACOTE C	960 Pacote	4,69	4.502,40	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0019 - MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE CONTENDO 1 QUILO - MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE CONTENDO - Valor Referência: 19,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE CONTENDO	250 Pote	19,18	4.795,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0020 - MILHO PARA CANJICA TIPO-1 PACOTE CONTENDO 500G - MILHO PARA CANJICA TIPO-1 PACOTE CONTEND - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	MILHO PARA CANJICA TIPO-1 PACOTE CONTEND	900 Pacote	3,54	3.186,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0023 - OLEO DE SOJA EMBALAGEM MATERIAL TIPO PLASTICO CONTENDO 900 ML - OLEO DE SOJA EMBALAGEM MATERIAL TIPO PLA - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	OLEO DE SOJA EMBALAGEM MATERIAL TIPO PLA	1.300 Lata	11,50	14.950,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0032 - TEMPERO COMPLETO DE 1º QUALIDADE CONTENDO 01 QUILO - TEMPERO COMPLETO DE 1º QUALIDADE CONTEND - Valor Referência: 8,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TEMPERO COMPLETO DE 1º QUALIDADE CONTEND	300 Pote	8,81	2.643,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0033 - SALSICHA PARA HOT DOG EM CONSERVA Especificação : Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura, DIPOA nº304 de 22/04/96 e n.145 de 22/04/98, da Resolução da ANVISA n.105 de 19/05/99 e da Lei Municipal / Vigilância Sanitária n.5504/99. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. - SEARA - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	SEARA	120 Quilo	15,10	1.812,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0034 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE MARACUJA DE 1º QUALIDADE EM GARRAFA DE 500ML - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE MARACUJA D - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE MARACUJA D	100 Garrafa	6,00	600,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0035 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE CAJU DE 1º QUALIDADE EM GARRAFA DE 500ML - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE CAJU DE 1º - Valor Referência: 5,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE CAJU DE 1º	300 Garrafa	5,70	1.710,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0036 - VINAGRE ACIDO ACETICO COM ACIDEZ DE 4,15% GARRAFA CONTENDO 750 ML - VINAGRE ACIDO ACETICO COM ACIDEZ DE 4,15 - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	VINAGRE ACIDO ACETICO COM ACIDEZ DE 4,15	200 Garrafa	6,50	1.300,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0037 - FERMENTO P/ PÃO 10G - FERMENTO P/ PÃO 10G - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FERMENTO P/ PÃO 10G	120 Unidade	2,90	348,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0038 - TEMPERO PARA CARNE TABLETE 60 GRAMAS - TEMPERO PARA CARNE TABLETE 60 GRAMAS - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TEMPERO PARA CARNE TABLETE 60 GRAMAS	550 Tablete	5,00	2.750,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0039 - BACON FATIADO, EMBALADO - SEARA - Valor Referência: 34,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	SEARA	200 Quilo	34,40	6.880,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0040 - LINGUICA TIPO CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA - SEARA - Valor Referência: 35,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	SEARA	860 Quilo	35,75	30.745,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0041 - PIRULITO EM PACOTE CONTENDO 01 QUILO - PIRULITO EM PACOTE CONTENDO 01 QUILO - Valor Referência: 15,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	PIRULITO EM PACOTE CONTENDO 01 QUILO	2.600 Pacote	15,20	39.520,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
----------------------	---	--------------	-------	-----------	---

0042 - BALAS MOLE PACOTE CONTENDO 01 QUILO - BALAS MOLE PACOTE CONTENDO 01 QUILO - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BALAS MOLE PACOTE CONTENDO 01 QUILO	2.600 Pacote	8,65	22.490,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0043 - ALHO SELECIONADO DE 1º QUALIDADE - ALHO SELECIONADO DE 1º QUALIDADE - Valor Referência: 23,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ALHO SELECIONADO DE 1º QUALIDADE	600 Quilo	22,00	13.200,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0045 - FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO Especificação : FRANGO, inteiro, de primeira qualidade, congelado. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura, DIPOA n.304 de 22/04/96 e n.145 de 22/04/98, da Resolução da ANVISA n.105 de 19/05/99, da Lei Municipal / Vigilância Sanitária n.5504/99 e Resolução RDC n. 13 de 02/01/2001. - MARINGÁ - Valor Referência: 14,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	MARINGÁ	300 Quilo	14,60	4.380,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0046 - DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 500 ML - FRASCO - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	FRASCO	3.150 Frasco	2,92	9.198,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0047 - DETERGENTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 500 ML - FRASCO - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	FRASCO	3.380 Frasco	2,00	6.760,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0048 - LIMPA ALUMINIO FRASCO CONTENDO 500 ML - FRASCO - Valor Referência: 3,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	FRASCO	750 Frasco	2,68	2.010,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0049 - LIMPA CERAMICA FRASCO CONTENDO 01 LITRO - LITRO - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LITRO	750 Litro	6,88	5.160,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0050 - AGUA SANITARIA ALVEJANTE DE 1º QUALIDADE FRASCO CONTENDO 1 LITRO - LITRO - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LITRO	4.950 Litro	2,66	13.167,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0051 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA DE 1º QUALIDADE FARDO CONTENDO 16X4 - FARDO - Valor Referência: 129,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

FARDO

250 Fardo

128,75

32.187,50

Homologado em
31/05/2023 12:13:10
Por: Majorri Cerqueira
da Silva Aquino

0052 - ESCOVA PARA SANITÁRIO - UND - Valor Referência: 5,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	150 Unidade	5,30	795,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0053 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO MEDIO COM CABO PLASTIFICADO - MEDIO - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	MEDIO	300 Unidade	4,90	1.470,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0054 - FLANELA 30X40 - UND - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	400 Unidade	2,62	1.048,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0055 - SABÃO EM PÓ 1KG - QUILO - Valor Referência: 6,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	QUILO	1.200 Quilo	6,32	7.584,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0056 - GUARDANAPO PACOTE COM 50 UNIDADES FOLHA SIMPLES 33 X 30 CM - PCT - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	350 Pacote	3,20	1.120,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0057 - ESPONJA DUPLA FACE - DUPLA FACE - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DUPLA FACE	400 Unidade	1,61	644,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0058 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 100 LITROS - 100LTS - Valor Referência: 8,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	100LTS	600 Pacote	8,06	4.836,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0059 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML - 750ML - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	750ML	700 Frasco	4,96	3.472,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0060 - TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS - 50LTS - Valor Referência: 66,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50LTS	30 Unidade	66,61	1.998,30	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0061 - TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE 20 LITROS - 20LTS - Valor Referência: 40,46



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	20LTS	40 Unidade	40,46	1.618,40	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0062 - COLHER DESCARTAVEL CAIXA CONTENDO 20 PACOTES COM 50 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 73,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	CAIXA	50 Caixa	73,39	3.669,50	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0063 - PRATO DESCARTAVEL CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES DE 22 CM - CX - Valor Referência: 159,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	CX	40 Caixa	158,90	6.356,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0064 - MARMITEX Nº 08 - Nº 08 - Valor Referência: 54,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 08	230 Caixa	54,23	12.472,90	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0065 - LIMPA VIDRO FRASCO CONTENDO 500 ML - FRASCO - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	FRASCO	460 Frasco	5,00	2.300,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0066 - PEDRA SANITARIA - P/ VASO - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	P/ VASO	500 Pacote	1,64	820,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0067 - BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSÃO 7 LITROS - Borracha, 7 litros - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Borracha, 7 litros	100 Unidade	3,98	398,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0068 - BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 35 LITROS - Plástica, 35 litros - Valor Referência: 30,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Plástica, 35 litros	30 Unidade	29,11	873,30	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0069 - BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS - Plástica, 12 litros - Valor Referência: 11,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Plástica, 12 litros	40 Unidade	11,08	443,20	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0070 - BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS - 10 LTS - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	10 LTS	60 Unidade	8,44	506,40	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0071 - CALDERÃO EM ALUMINIO SIMPLES COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS - N°30, 22,5 litros - Valor Referência: 214,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	N°30, 22,5 litros	20 Unidade	214,34	4.286,80	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0072 - FACA DE COZINHA 8 POLEGADAS CABO EM MADEIRA LAMINA INTERIÇA - Ref: 6236, inox c/madeira, 8`` - Valor Referência: 12,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Ref: 6236, inox c/madeira, 8``	80 Unidade	12,38	990,40	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0073 - PANELE EM ALUMINIO BATIDO COM 02 ALÇAS CAPACIDADE 20 LITROS - 20 LTS - Valor Referência: 134,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	20 LTS	15 Unidade	134,90	2.023,50	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0074 - PANELE PRESSÃO CAPACIDADE 7 LITROS - 7 LTS - Valor Referência: 127,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	7 LTS	15 Unidade	127,60	1.914,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0075 - PILÃO PARA TEMPERO EM PLASTICO TAMANHO GRANDE - GRANDE - Valor Referência: 15,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	GRANDE	30 Unidade	15,15	454,50	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0076 - RALO 04 FACE EM INOX - 4 FACES - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	4 FACES	45 Unidade	11,00	495,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0077 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 LITRO - Plástica, 1 litro, de rosca, ampola de v - Valor Referência: 37,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Plástica, 1 litro, de rosca, ampola de v	60 Unidade	36,36	2.181,60	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0078 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS Especificação : Com alca e tampa, em plástico, corpo revestido em plástico contra impacto. - Plástica, 5 litros - Valor Referência: 48,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Plástica, 5 litros	50 Unidade	47,91	2.395,50	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0079 - CUSCUZEIRA EM ALUMINIO TAMANHO GRANDE - Ref: 61319, n°18, 2,86 litros - Valor Referência: 64,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Ref: 61319, n°18, 2,86 litros	20 Unidade	63,44	1.268,80	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0080 - PANELE PRESSÃO CAPACIDADE 10 LITROS - 10 LTS - Valor Referência: 176,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	10 LTS	10 Unidade	176,78	1.767,80	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0081 - PANELE EM ALUMINIO Nº 20 - Nº 20 - Valor Referência: 68,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 20	20 Unidade	68,25	1.365,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0082 - PANELE EM ALUMINIO Nº 30 - Nº 30 - Valor Referência: 81,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 30	20 Unidade	81,84	1.636,80	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0083 - PILÃO EM PLASTICO PARA TEMPERO TAMANHO PEQUENO - Plástico, 10x9cm - Valor Referência: 11,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Plástico, 10x9cm	50 Unidade	11,05	552,50	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0084 - TABUA DE PLASTICO PARA BATER CARNE TAMANHO GRANDE - GRANDE - Valor Referência: 29,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	GRANDE	130 Unidade	29,42	3.824,60	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0085 - VASILHA PLASTICA COM TAMPA PARA ALIMENTO COM CAPACIDADE PARA 11 LITROS - 11 LTS - Valor Referência: 35,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	11 LTS	30 Unidade	35,83	1.074,90	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0086 - PANELE PRESSÃO DE 1º QUALIDADE CAPACIDADE 5 LITROS - 5 LTS - Valor Referência: 72,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	5 LTS	20 Unidade	72,88	1.457,60	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0087 - PANELE EM ALUMINIO Nº 46 - Caçarola, nº45, 34 litros - Valor Referência: 419,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Caçarola, nº45, 34 litros	15 Unidade	419,07	6.286,05	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0088 - PENEIRA DE PLASTICO TAMANHO MEDIO - Plástica, 12cm - Valor Referência: 8,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Plástica, 12cm	60 Unidade	8,57	514,20	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0089 - RALO DE PLASTICO PARA VERDURA COM 04 FACES - 4 FACES - Valor Referência: 12,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	4 FACES	30 Unidade	12,80	384,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0090 - ISQUEIRO A GAS - Pequeno - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Pequeno	100 Unidade	5,17	517,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0091 - JARRA DE PLASTICO CAPACIDADE 01 LITRO - Ref: 986, plástica, 1 litro - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Ref: 986, plástica, 1 litro	50 Unidade	7,77	388,50	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0092 - CONCHA INOX TAMANHO MEDIO - MEDIO - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	MEDIO	100 Unidade	9,35	935,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0093 - ESCORREDOR DE MACARRÃO MATERIAL EM PLASTICO TAMANHO GRANDE - Ref: 141, plástico, 25x25x9cm - Valor Referência: 20,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Ref: 141, plástico, 25x25x9cm	30 Unidade	19,72	591,60	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0094 - GARFO EM INOX DE MESA - Ref: 7802, inox, 19cm - Valor Referência: 11,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Ref: 7802, inox, 19cm	120 Unidade	10,75	1.290,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0095 - FACA DE MESA INOX 20 CM COM CABO DE PLASTICO - Inox c/plástico - Valor Referência: 11,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Inox c/plástico	120 Unidade	10,57	1.268,40	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0096 - COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE PLASTICO - Inox c/plástico - Valor Referência: 11,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Inox c/plástico	120 Unidade	10,87	1.304,40	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0097 - PRATO DE VIDRO FUNDO - Ref: 0008, fundo - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Ref: 0008, fundo	250 Unidade	7,16	1.790,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0098 - LEITEIRA TÉRMICA COM APITO 1.5 LT - 1,5 LT - Valor Referência: 42,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1,5 LT	25 Unidade	42,25	1.056,25	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0099 - COLHER ESCUMADEIRA INOX - Ref: 5002, inox, 36cm - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0100 - JARRA PLASTICA CAPACIDADE PARA 02 LITROS - Plástica, 2 litros - Valor Referência: 15,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Plástica, 2 litros	30 Unidade	14,97	449,10	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0101 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES PACOTE C/4 UN - PCT C/ 4 PCTS - Valor Referência: 100,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 4 PCTS	250 Fardo	100,26	25.065,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0102 - AROMATIZADOR AEROSOL, AROMAS VARIADAS - AROMAS VARIADAS - Valor Referência: 12,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	AROMAS VARIADAS	300 Unidade	12,90	3.870,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0103 - CAIXA DE ISOPOR 60 LT - 60 LTS - Valor Referência: 155,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	60 LTS	20 Unidade	155,80	3.116,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0104 - CAIXA DE ISOPOR 80 LT - 80 LTS - Valor Referência: 185,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	80 LTS	20 Unidade	185,94	3.718,80	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0105 - CAIXA DE ISOPOR 120 LT - 120 LTS - Valor Referência: 224,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	120 LTS	10 Unidade	224,49	2.244,90	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0106 - TAPETE PARA PORTA - P/ PORTA - Valor Referência: 23,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	P/ PORTA	70 Unidade	23,80	1.666,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0107 - PANO DE CHÃO - 40x63cm, 12 batidas - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	40x63cm, 12 batidas	600 Unidade	5,97	3.582,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0108 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA - Oval, plástico - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Oval, plástico	150 Unidade	4,21	631,50	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0109 - COPO DESCARTAVEL 180 ML - COPOBRAS - Valor Referência: 86,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	COPOBRAS	130 Caixa	86,40	11.232,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0110 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT.C/ 100UN - CAIXA - Valor Referência: 138,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	CAIXA	100 Caixa	137,99	13.799,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0111 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 15 LITROS - PCT - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	250 Pacote	7,24	1.810,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0112 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 30 LITROS - PCT - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	250 Pacote	4,97	1.242,50	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0113 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 50 LITROS - PCT - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	250 Pacote	9,78	2.445,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0129 - CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE SEM GORDURA - E S GARCIA - Valor Referência: 42,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	E S GARCIA	1.800 Quilo	39,00	70.200,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0133 - CANELA EM CASCA - CANELA EM CASCA - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CANELA EM CASCA	500 Pacote	5,50	2.750,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0135 - CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR 50 GRAMAS - 50GR - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50GR	300 Unidade	5,40	1.620,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0136 - SHAMPOO INFANTIL 350 ML - 350ML - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	350ML	300 Unidade	16,30	4.890,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0137 - CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML - 350ML - Valor Referência: 16,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	350ML	300 Unidade	16,60	4.980,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0138 - ALCOOL FRASCO CONTENDO 01 LITRO 96° - 1 LT - Valor Referência: 9,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1 LT	1.800 Frasco	9,50	17.100,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0139 - VASSOURA EM PÊLO Especificação : cabo e base em madeira, sendo a base retangular, comprimento mínimo de 25 cm e altura mínima da base de 3,0 cm. - UND - Valor Referência: 11,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	220 Unidade	11,37	2.501,40	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0140 - VASSOURA DE PALHA - DE PALHA - Valor Referência: 14,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DE PALHA	60 Unidade	14,60	876,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0141 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO 10LT - 10 LTS - Valor Referência: 10,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	10 LTS	500 Unidade	10,83	5.415,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0142 - RASTELO COM CABO 12 DENTES - 12 DENTES - Valor Referência: 13,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	12 DENTES	340 Unidade	13,31	4.525,40	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0143 - RODO PLASTICO 60 CM COM CABO - UND - Valor Referência: 17,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	200 Unidade	16,93	3.386,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0144 - RODO PLASTICO 40 CM COM CABO - UND - Valor Referência: 13,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	250 Unidade	13,64	3.410,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0145 - VASSOURA DE NYLON COM CABO - UND - Valor Referência: 11,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	220 Unidade	10,99	2.417,80	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0146 - INSETICIDA MATA MOSQUITO SPLAY 300 ML - UND - Valor Referência: 12,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	80 Unidade	12,76	1.020,80	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0147 - PANO DE PRATO 70X50 - UND - Valor Referência: 10,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0148 - PAPEL TOALHA EM ROLO Especificação : Folha dupla, picotada, dimensões 22,0 x 20,0 cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem com 02 rolo e +/- 1 cm. Embalagem com 02 rolos, contendo +/- 60 toalhas cada rolo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. - FOLHA DUPLA - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	FOLHA DUPLA	200 Rolo	6,24	1.248,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0149 - SABÃO EM BARRA PCT. 1 K PCT C/ 5 UN - PCT - Valor Referência: 12,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PCT	1.800 Pacote	12,33	22.194,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0150 - SABONETES 90G (COM ÓLEOS AROMÁTICOS) - 90GR - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	90GR	500 Unidade	1,75	875,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0151 - PAPEL ALUMÍNIO PCT 30CMMX7,5MTS - 7,5MTS - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	7,5MTS	300 Unidade	5,35	1.605,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0152 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60G - 2 LTS - Valor Referência: 2,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	2 LTS	500 Pacote	2,43	1.215,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0153 - CARNE BOVINA DE 2º QUALIDADE SEM GORDURA - E S GARCIA - Valor Referência: 35,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	E S GARCIA	1.500 Quilo	30,00	45.000,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0154 - DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 2 ML - FRASCO - Valor Referência: 8,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	FRASCO	2.380 Frasco	8,12	19.325,60	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0155 - FLOCÃO DE MILHO Especificação : Acondicionado em embalagem polietileno atóxico, resistente podendo ser transparente ou não, com capacidade de 500g, contendo os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação e data de validade de no mínimo, 6 meses, a contar da data de entrega. - FLOCÃO DE MILHO Especificação : Acondici - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FLOCÃO DE MILHO Especificação : Acondici	550 Pacote	2,70	1.485,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0156 - AGUA MINERAL PACOTE CONTENDO 12 UNIDADES 500ML Especificação : Agua mineral sem gás, contendo 12 unidades c/ 500ml. - PCT C/ 12 UNDS - Valor Referência: 16,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 12 UNDS	450 Pacote	16,20	7.290,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
---------------------------	----------------	------------	-------	----------	---

0157 - COTONETES CAIXA CONTENDO 75UN - CX C/ 75 UNDS - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	CX C/ 75 UNDS	80 Caixa	1,97	157,60	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0158 - AMACIANTE DE 1º QUALIDADE FRASCO CONTENDO 2 LITRO - UND - Valor Referência: 9,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	300 Unidade	9,08	2.724,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0159 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400 - Valor Referência: 19,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400	350 Pacote	22,00	7.700,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0160 - FLOCÃO DE ARROZ DE 1º QUALIDADE Especificação : Acondicionado em embalagem polietileno atóxico, resistente podendo ser transparente ou não, com capacidade de 500g, contendo os dados de identificação, procedencia, informações nutricionais, numero de lote, data de fabricação e data de validade de no mínimo, 6 meses, a contar da data de entrega. - FLOCÃO DE ARROZ DE 1º QUALIDADE Especifi - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FLOCÃO DE ARROZ DE 1º QUALIDADE Especifi	550 Pacote	3,30	1.815,00	Homologado em 31/05/2023 12:13:10 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

Majorri Cerqueira da Silva Aquino

Autoridade Competente

